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A
341 1-2-3 GABIONS
413 2EBALM
108 ACB+
263 ACCES SAP
62 ACCOPILOT
423 ACTIVE
225 AFD
119 AFT
68 AGCO DISTRIBUTION - VALTRA
135 AGRIA-WERKE
145 AGROMETALL
225 AIXIA
239 ALM
22 ALPHATEX
71 ALSEVE
387 ALTAGEM
56 ALTEC FRANCE
208 AMAZONE SA FORBACH
336 AMBEROL
59 AMBROGIO
124 AMBROGIO
105 AMMANN
157 AMR
18 ANCR'EST
113 ANOVA
207 ANTOLINI
74 ANTONIO CARRARO
368 ARBOR
136 ARIENS Co.
52 ARMODIS
165 AS MOTOR FRANCE
228 ASPEN FRANCE
85 ASTREDHOR
146 ATC VERT TECH
296 ATTITUDE VÉGÉTAL
195 AUXICLEAN CONCEPT 
232 AVANT
232 AVANT - BERTI
147 AVRIL INDUSTRIE
207 AXXO 

B
137 BALFOR
239 BANDIT
289 BARENBRUG
243 BARNEL
199 BARRETO
350 BAYER
184 BCS
148 BECHAMATIC LAFFORGUE
57 BELROBOTICS
381 BEMA
145 BENASSI
232 BERTI
244 BHS
323 BHT MATERIAUX
1 BILLY GOAT
267 BIO3G
388 BM TRACTORS
123 BOBCAT
13 BÖCKMANN FAHRZEUGWERKE
318 BOIS EXPO DISTRIBUTION
343 BOSMY NORMACLO
134 BS BATTERY
36 BUFFALO TURBINE
395 BUGNOT
427 BUPO FRANCE

C
250 CAAHMRO GROUPE
312 CADIOU
324 CADRIBOIS
255 CANYCOM
104 CANYCOM
225 CARAVAGGI
145 CARAVAGGI
197 CARBTECH
215 CARLISLE
253 CARLTON
57 CARLTON
388 CARON

423 CDPM
60 CELA
237 CEMO FRANCE
320 CETAL
152 CHARGEUR PLUS
77 CLAAS FRANCE
199 CLASSEN
1 CLUB CAR

112
CNATP (Chambre Nationale 
de l'Artisanat, des Travaux 
Publics et du Paysage)

27 COBALYS
17 COCCIVERT
10 COLOMBIA
145 COM EUROP EQUIPEMENT 
124 COMET
104 COMET
15 COMPO EXPERT FRANCE
110 CORMIDI
162 CORNU
353 CÔTÉ CLÔTURE
156 COUP'ECO
155 COURANT 
203 CROSNIER PERE ET FILS
159 CTD GROUP

D
132 DANIELE&GIRAUDO
388 DCMA
200 DEL MORINO
425 DEVES
361 DHACIER
106 DIECI FRANCE
384 DITCH WITCH

DLF
413 DOCMA
5 DORMAK
134 DPM 70
215 DREUX GARDEN
26 DUMONA

E
E-SPACEVERT.COM

162 EARTH & TURF
417 ECHELLES NERESSY
57 ECHO
337 ECHO VERT
245.1 ECOLOGIC
145 ECOTECH ITALIA
179 EDEN PARC
342 EDITIONS DE BIONNAY
229 EGHOLM
118 EGO
36 EINBOECK
255 ELLET
374 ENCORE
72 ENERGREEN FRANCE 
145 ERCO
213 ESCHLBÖCK MASCHINENFABRIK
170 ESCOMEL
179 ESPACE EMERAUDE
342 ESPACE PUBLIC & PAYSAGE
391 ESSONNE POIDS LOURD
59 ETESIA
199 ETRAMO
182 EURO AGRI MAT
372 EURO-TEC
179 EUROFARM
359 EUROFENCE

EUROFLOR
287 EXTRABAT PAYSAGE

F
69 FABRICATION ECHELLES 

ET ELINGUES
41 FAE FRANCE
374 FARMTRAC
184 FERRARI
143 FERRI FRANCE
100 FERRIS
328 FILIAC
363 FIMUREX GABIONS
334 FLEUR

311 FLORIADES DE L'ARNON
207 FÖRST
124 FRANCEPOWER
167 FRANCITAL ENVIRONNEMENT
171 FRANCOIS ET FILS
28 FRAYSSINET
217 FSI FRANSKAN
133 FUTUROSOFT

G
145 GARBIN GROUP
331 GARDEN ARROSAGE
121 GARDEN EQUIPMENT
226 GARDENA
333 GBC BLOCKTO+
168 GIANNI FERRARI FRANCE
178 GILLETT
253 GKB
243 GKZ
404 GLOBGRO AB
11 GOUPIL
231 GRANIT PARTS
190 GRASSHOPPER FRANCE

EURL VALAIS
9 GREEN WEED BRUSH
317 GREENFIELD
140 GREENMECH
289 GREENPARK
149 GREENSWARD
214 GRILLO
53 GRIN
97 GROUPE AGRICA
255 GROUPE SEE - GUILLEBERT 

SAELEN
204 GRS 
49 GSF ATLAS
413 GTM
255 GUILLEBERT

H
355 HAHN FRANCE
116 HANTSCH
29 HEGE
116 HEN TECHNOLOGIE
163 HEVEA
362 HIFI FILTER FRANCE
33 HiKOKY Power Tools
210 HINOWA
374 HISUN
6 HONDA MOTOR EUROPE 

SUCCURSALE FRANCE
205 HORIZON VERTICAL
187 HUMUS
331 HUNTER
226 HUSQVARNA FRANCE 
393 HUSTLER
36 HYDRAPARTS
388 HYMACH

I
124 IBEA
421 IC GREEN
30 ICL FRANCE SPECIALITES
198 IFOR WILLIAMS
36 IMANTS
104 IMER ACCESS
104 IMER FRANCE
349 IMERYS MINERAUX DECORATIFS
393 IMI JARDIN
400 INFACO 
36 INFINICUT
413 INNOVATIONS ET PAYSAGE
145 INTERMAC
65 INTERSERVICES
385 IRISOLARIS
118 ISEKI FRANCE
169 ISUZU MIDI FRANCE

J
52 JARDIFOR
275 JARDIN SERVICES VEGETAUX
366 JARDINIERS SAP

11.1 JARDINS LOISIRS 77
419 JARDISOFT - MEDIA SOFTS
261 JAVOY PLANTES PEPINIERES
43 JEAN FREON ELAGAGE
238 JENSEN
331 JETLY
238 JO BEAU
389 JOHN DEERE

JOHNSONS
99 JOUIN
219 JPM

K
100 KAAZ
104 KATO IMER
124 KAWASAKI
132 KERSTEN FRANCE
128 KIOTI FRANCE
241 KIROGN 
185 KIVA
20 KLASMANN DEILMANN FRANCE
392 KLUBB FRANCE
120 KOBELCO CONSTRUCTION 

MACHINERY EUROPE
146 KÖPPL
124 KOSHIN
218 KPC
32 KRAMP
242 KRESS - POSITEC FRANCE
409 KRPAN
234 KUBOTA EUROPE
131 KUHN

L
86 LABOSOL
383 LACME
329 LAMBERT CLÔTURES
122 LASER GRADER
145 LASKI
248 LES ENTREPRISES 

DU PAYSAGE ILE-DE-FRANCE

247 LES GAZONS 
DE FONTAINEBLEAU

398 LES GAZONS DE FRANCE 
413 LIPCO
128 LM TRAC
124 LONCIN
10 LOVOL
374 LS TRACTOR
310 LUDISPORTS
60 LVM NACELLES

M
137 MAID.COUZON
161 MAJAR
238 MAJOR
35 MAKITA
279 MARCANTERRA
393 MARINA
201 MARKUSSON
376 MAROLO
376 MAROLOTEST
100 MARUYAMA
180 MARY AGRI

MASTERLINE
409 MATERIEL FORESTIER 

ET AGRICOLE
184 MATRAT
122 MC CONNEL
40 MC CORMICK
192 MDS
253 MEANGREEN
117 MECALAC IDF
423 MECCANICA BENASSI
44 MERCEDES-BENZ TRUCKS 

FRANCE 
224 MERLO FRANCE
99 MERMIER
33 METABO 
253 MGE GREEN SERVICE
325 MIELE & CIE
113 MILLASUR S.L.
176 MILWAUKEE

233 MINERVA OIL
145 MM SRL
392 MOBITEC FRANCE
411 MORGNIEUX
14 MOTORISTE +
218 MOVA ENERGY
146 MOWERTECH
10 MR JARDINAGE 

DEVELOPPEMENT
75 MULAG FAHRZEUGWERK
238 MURATORI
413 MUTHING
95 MUTUALITE SOCIALE AGRICOLE 

ILE DE FRANCE
130 MX

N
318.1 NATURE BOIS CONCEPT
122 NC ENGINEERING
12 NEGRI
374 NEX GARDEN
364 NIDAPLAST
39 NOBLAT 
62 NOREMAT
315 NOVAGREEN
399 NUNGESSER SEMENCES

O
331 OASE
374 ODES
249 OELIATEC 
243 OHASHI
31 OMEGA INTERIM IDF
393 OREC
118 OREC
192 OSVAN
215 OTR
59 OUTILS WOLF

P
322 PARIS GAZON
122 PAYEN
380 PELLENC
303 PEPINIERES ALLAVOINE 
301 PEPINIERES CHATELAIN
254 PEPINIERES CHAUVIRÉ
296 PEPINIERES CHOLAT
296 PEPINIERES DAMIEN VIVIER
293 PEPINIERES DANIEL SOUPE
296 PEPINIERES 

DE LA BAMBOUSERAIE
379 PEPINIERES DE TORTEFONTAINE
377 PEPINIERES DE VILDÉ
275 PEPINIERES 

DES HAUTS DE CASTETS
296 PEPINIERES DU CHUZEAU
275 PEPINIERES 

DU PLATEAU DE VERSAILLES
286 PEPINIERES FRANCILIENNES GIE 
284 PEPINIERES 

L'ORME MONTFERRAT
272 PEPINIERES LEPAGE
313 PEPINIERES NAUDET 
282 PEPINIERES PESCHEUX THINEY
296 PEPINIERES REY
296 PEPINIERES ROUX
299 PEPINIERES THUILLEAUX
256 PEPINIERES UDENHOUT
288 PEPINIERES V CHOMBART
259 PEPINIERES VAN DEN BERK
356 PEPINIERES WILLAERT
164 PERUZZO
205 PFANNER
211 PFANZELT MASCHINENBAU
413 PFLANZFUCHS
298 PHORMIUM
391.1 PIAGGIO FRANCE
342 PLACEDUPRO.COM
273 PLANDANJOU 
275 PLANT SERVICES
270 PLANTASSISTANCE
331 PLASSON
265 PLASTIL FRANCE

154 PLATFORM BASKET
8 POGET
55 POLET QUALITY PRODUCTS
134 PORTABLE WINCH
257 POSTE DE SECOURS
57 PPK
134 PREMIUM ACCESSORY
116 PRINOTH
402 PROBST
342 PROFESSION PAYSAGISTE
390 PROGRESSIVE
145 PROMOCAS
357 PROS BOIS

R
221 R2 RINALDI
19 RABAUD
331 RAIN BIRD
370 RANSOMES JACOBSEN FRANCE
413 RAPID GROUPE
9 RAYMO
255 REDEXIM
251 / 240REFORM WERKE BAUER & CO 
150 REMORQUES QUEMERAIS
391 RENAULT TRUCKS
103 REVEX
14 RHONADIS
128 RIGI TRAC
200 RINO
212 RIPAGREEN - LCE AIRGREEN
145 ROBUST
314 ROLL TURF
253 RONOVATEC
100 ROQUES ET LECOEUR
296 ROSERAIES FELIX
269 ROSERAIES MEILLAND 

RICHARDIER
42 ROTADAIRON
374 RURAL MASTER

S
146 SABO
100 SABRE FRANCE
255 SAELEN
266 SAMU
131.1 SANY
243 SAPAG JARDINS
100 SARP
116 SAUERBURGER
146 SCAG
177 SCAR 
352 SCHEIER HYDROSEEDING 

TECHNOLOGY
57 SCHINDAIWA
255 SCHLIESLG
245 SEDIMA
238 SEKO
87 SEMAE
146 SEMBDNER
61 SEPAMAC
21 SEPPI M
91 SEQUOIA
89 SFA
87 SFG - SOCIETE FRANCAISE 

DES GAZONS
52 SGR PARTENAIRES
339 SIB
100 SIMPLICITY
235 SIP PROTECTION 

SIOEN FRANCE
178 SLANETRAC
330 SM BOIS
118 SNAPPER
76 SOINS MODERNES DES ARBRES
141 SOLIDUR 
255 SOLO
118 SOLO BY AL-KO
1 SOLVERT 
238 SOLYCIA
341 SONOMURO
38 SOTREN
253 SPIDER
145 STARK AGRI
107 STEELWRIST

2 STIGA
360 STIHL
309 SYLVA FERTILIS FRANCE
275 SYNFOLIA 
340 SYNGENTA FRANCE

T
265 TCOURB
124 TECHLINE-ZUCCHETTI
409 TEHNOS
374 TEMVER FRANCE 

RURAL MASTER
336 TERRACOTTEM
336 TERRADIS
342 TERRAINS DE SPORTS
316 TESM
4 TEUPEN MASCHINENBAU
271 THE HELPING HAND COMPANY 
238 TIFERMEC
177 TIGARA
253 TIMBERWOLF
123 TIPMAT
24 TOLTEX

TOP GREEN
1 TORO
277 TORSANLORENZO FRANCE
215 TRELLEBORG
318 TREX
325 TREX
253 TRILO
390 TRILO
253 TRIMAX
199 TRUXTA
223 TUCHEL
203 TUFFTORQ

U
132 UBIQUETEK ROOTWAVE
116 UFKES-GREENTEC
16 UNIVERT
332 URBASENSE

V
174 VALEMAR
68 VALTRA
390 VANMAC
275 VEGETAL SERVICES
175 VENTURA MAQUINAS 

FORESTALES S.L.
209 VERMEER FRANCE 
258 VERT L'INTERIM
264 VERTE LIGNE NORD SUD
9 VERTMAT
386 VERTS LOISIRS
369 VERVER EXPORT
216 VITAL CONCEPT
357 VIVRE EN BOIS
132 VOTEX
36 VREDO 

W
255 WALKER
100 WEIBANG
255 WESSEX
42 WIEDENMANN
423 WIPER
145 WISCONSIN
104 WORMS
100 WORX

Y
57 YAMABIKO
47 YANMAR CONSTRUCTION
47 YANMAR EUROPE
159 YVMO

Z
151 ZANON
132 ZILLI
151 ZANON
132 ZILLI
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EXPOSANTS  
DU PARCOURS TP
par activité413 2EBALM

62 ACCOPILOT
225 AFD
135 AGRIA-WERKE
145 AGROMETALL
225 AIXIA
239 ALM
208 AMAZONE SA FORBACH
59 AMBROGIO
124 AMBROGIO
157 AMR
207 ANTOLINI
74 ANTONIO CARRARO
136 ARIENS CO.
165 AS MOTOR FRANCE
146 ATC VERT TECH
207 AXXO 
239 BANDIT
289 BARENBRUG
243 BARNEL
350 BAYER
184 BCS
57 BELROBOTICS
145 BENASSI
1 BILLY GOAT
36 BUFFALO TURBINE
395 BUGNOT
255 CANYCOM
104 CANYCOM
225 CARAVAGGI
145 CARAVAGGI
253 CARLTON
57 CARLTON
1 CLUB CAR
27 COBALYS
17 COCCIVERT
145 COM EUROP EQUIPEMENT 
124 COMET
104 COMET
110 CORMIDI
156 COUP'ECO
155 COURANT
132 DANIELE&GIRAUDO
200 DEL MORINO
384 DITCH WITCH
413 DOCMA
5 DORMAK
57 ECHO
145 ECOTECH ITALIA
118 EGO
36 EINBOECK
255 ELLET
374 ENCORE
72 ENERGREEN FRANCE 
145 ERCO

213 ESCHLBÖCK MASCHINEN-
FABRIK

170 ESCOMEL
59 ETESIA
374 FARMTRAC
184 FERRARI
207 FÖRST
124 FRANCEPOWER
217 FSI FRANSKAN
145 GARBIN GROUP
226 GARDENA
253 GKB
243 GKZ
404 GLOBGRO AB

190 GRASSHOPPER FRANCE - 
EURL VALAIS

9 GREEN WEED BRUSH
140 GREENMECH

EXPOSANTS RÉALISANT DES ESSAIS 
ET DÉMONSTRATIONS par ordre alphabétique

 Allée unique de circulation
 Zones d’exposition
 Parcelles de démonstration
 Vitrines végétales

 Château, bâtiments

 �
Commissariat général 
Informations  
exposants/visiteurs

+ Poste de secours

�Snack Grill
Toilettes
Wifi

Restaurant

P1 Parkings

Navettes gares RER - TGV

341	 1-2-3 GABIONS
323	 BHT MATERIAUX
318	 BOIS EXPO DISTRIBUTION
343	 BOSMY NORMACLO
312	 CADIOU
324	 CADRIBOIS
320	 CETAL
353	 COTE CLOTURE
361	 DHACIER
337	 ECHO VERT
359	 EUROFENCE
328	 FILIAC
363	 FIMUREX GABIONS
331	 GARDEN ARROSAGE
333	 GBC BLOCKTO+
355	 HAHN France

349	 IMERYS MINERAUX  
	 DECORATIFS
329	 LAMBERT 
	 CLOTURES
310	 LUDISPORTS
325	 MIELE & CIE
318.1	 NATURE BOIS 
	 CONCEPT
322	 PARIS GAZON
314	 ROLL TURF
339	 SIB EUROPE
330	 SM BOIS
341	 SONOMURO
316	 TESM
318 - 325	 TREX
357	 VIVRE EN BOIS

CONCASSEUR
175	 VENTURA MAQUINAS 
FORESTALES

DUMPER
423	 ACTIVE
104	 CANYCOM
152	 CHARGEUR PLUS
110	 CORMIDI
72	 ENERGREEN
243	 GKZ
214	 GRILLO
210	 HINOWA
124	 IBEA
218	 KPC
117	 MECALAC IDF
224	 MERLO
122	 NC ENGINEERING
178	 SLANETRAC
199	 TRUXTA

ENFOUISSEUR
135	 AGRIA
113	 ANOVA
148	 BECHAMATIC LAFFORGUE
384	 DITCH WITCH
182	 EURO AGRI MAT
234	 KUBOTA EUROPE
113	 MILLASUR
238	 MURATORI
423	 WIPER

GODET
108	 ACB+
152	 CHARGEUR PLUS
384 	 DITCH WITCH
72	 ENERGREEN
234	 KUBOTA EUROPE
117	 MECALAC IDF
130	 MX
178	 SLANETRAC
107	 STEELWRIST
238	 TIFERMEC

MINI-PELLE
105	 AMMANN
157	 AMR
123	 BOBCAT
152	 CHARGEUR PLUS
104	 KATO IMER
120	 KOBELCO
234	 KUBOTA EUROPE
117	 MECALAC IDF
131.1	 SANY

NACELLE
60	 CELA
104	 COMET
110	 CORMIDI
210	 HINOWA
104	 IMER ACCESS
392	 KLUBB FRANCE
154	 PLATFORM BASKET
4	 TEUPEN

OUTILS PORTÉS TROIS POINTS
146	 ATC VERT TECH
200	 DEL MORINO
132	 KERSTEN
146	 KÖPPL
218	 KPC

TÉLESCOPIQUE
123	 BOBCAT
77	 CLAAS
106	 DIECI
400	 INFACO
234	 KUBOTA EUROPE
224	 MERLO

TRANCHEUSE
119	 AFT
199	 BARRETO
384	 DITCH WITCH
145	 GARBIN GROUP
145	 LASKI

289 GREENPARK
214 GRILLO
53 GRIN

255 GROUPE SEE - GUILLEBERT -
SAELEN

413 GTM
255 GUILLEBERT
374 HISUN

6 HONDA MOTOR EUROPE 
SUCCURSALE FRANCE

187 HUMUS
226 HUSQVARNA FRANCE 
36 HYDRAPARTS
124 IBEA
421 IC GREEN
36 IMANTS
104 IMER ACCESS
104 IMER FRANCE
36 INFINICUT
413 INNOVATIONS ET PAYSAGE
145 INTERMAC
118 ISEKI FRANCE
43 JEAN FREON ELAGAGE
238 JENSEN
238 JO BEAU
104 KATO IMER
124 KAWASAKI
132 KERSTEN FRANCE
128 KIOTI FRANCE
146 KÖPPL
124 KOSHIN
242 KRESS - POSITEC FRANCE
234 KUBOTA EUROPE
145 LASKI
413 LIPCO
128 LM TRAC
124 LONCIN
374 LS TRACTOR
161 MAJAR
238 MAJOR
35 MAKITA
184 MATRAT
253 MEANGREEN
117 MECALAC IDF
253 MGE GREEN SERVICE
176 MILWAUKEE
145 MM SRL
411 MORGNIEUX
146 MOWERTECH
75 MULAG FAHRZEUGWERK
238 MURATORI
413 MUTHING
12 NEGRI
374 NEX GARDEN
62 NOREMAT
374 ODES
249 OELIATEC 
243 OHASHI
118 OREC
59 OUTILS WOLF
380 PELLENC
164 PERUZZO
413 PFLANZFUCHS
57 PPK
145 PROMOCAS
221 R2 RINALDI
19 RABAUD
370 RANSOMES JACOBSEN FRANCE
413 RAPID GROUPE
9 RAYMO
255 REDEXIM
251 / 
240 REFORM WERKE BAUER & CO 

128 RIGI TRAC
200 RINO
145 ROBUST
253 RONOVATEC
42 ROTADAIRON
374 RURAL MASTER
146 SABO
255 SAELEN
243 SAPAG JARDINS
146 SCAG
255 SCHLIESLG
238 SEKO
87 SEMAE
146 SEMBDNER

89 SFA - SOCIETE FRANCAISE 
D'ARBORICULTURE

87 SFG - SOCIETE FRANCAISE 
DES GAZONS

57 SHINDAIWA
118 SNAPPER
255 SOLO
118 SOLO BY AL-KO
1 SOLVERT 
238 SOLYCIA
253 SPIDER
145 STARK AGRI
107 STEELWRIST
2 STIGA
360 STIHL
124 TECHLINE-ZUCCHETTI

374 TEMVER FRANCE - RURAL 
MASTER

207 TERRATEC
238 TIFERMEC
253 TIMBERWOLF
27 TOP GREEN
1 TORO
253 TRILO
253 TRIMAX
132 UBIQUETEK ROOTWAVE
209 VERMEER FRANCE 
9 VERTMAT
132 VOTEX
36 VREDO 
255 WALKER
255 WESSEX
42 WIEDENMANN
145 WISCONSIN
104 WORMS
57 YAMABIKO
47 YANMAR CONSTRUCTION
47 YANMAR EUROPE
132 ZILLI
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